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USA hindrar flyg- och båtförbindelser med Venezuela

	USA hindrar flyg- och båtförbindelser med Venezuela

I strid med alla internationella regler och avtal hotar USA såväl civil sjöfart som flyg. Ett hundratal fiskare på 22 små båtar har

mördats. Handelsfartyg har hindrats från att angöra hamn i Venezuela. Och nu hotar USA civilflyget. 

Internationella flygbolag har ställt in flygningar till och från Caracas efter att den US-amerikanska luftfartsmyndigheten FAA

utfärdade ett flygmeddelande (NOTAM) på fredagen.

Iberia (Spanien), TAP (Portugal), LATAM (Chile), Avianca (Colombia) och Turkish Airlines (Turkiet) var bland de företag som

ställde in kommande flygningar mellan Venezuelas huvudstad och internationella destinationer. Vid tidpunkten för detta skrivande

fortsätter de venezuelanska flygbolagen Avior, Laser, Estelar och det statliga Conviasa att flyga till utländska destinationer. Copa

Airlines flyg från Caracas till Panama City, en av regionens viktigaste knutpunkter, är också fortfarande i drift.

 

 

Foto: Creative Commons

Flygbolagens inställda flygningar var en reaktion på ett NOTAM från FAA som uppmanade till ?försiktighet? i Venezuelas
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Maiquetía Flight Information Region (FIR) på grund av en ?försämrad säkerhetssituation och ökad militär aktivitet?. Venezuelas

FIR täcker landets territorium och en del av Karibiska havet norr om Caracas.

Sedan augusti har Donald Trumps administration samlat militära resurser i regionen i en självutnämnd antidrogkampanj. Den

storskaliga insatsen omfattar för närvarande USS Gerald R. Ford, världens största hangarfartyg, missilstyrda jagare, flygplan och

cirka 15 000 soldater. Amerikanska stridsflygplan och bombplan har upprepade gånger flugit in i Maiquetías

flyginformationsregion, ofta med transpondrarna avstängda. Varningarna gäller fram till februari 2026. De angränsande områdena

skulle kunna ge US-amerikanska flygplan en korridor från baser i Puerto Rico till venezuelanskt territorium.

Amerikanska styrkor har förstört 22 fartyg som enligt amerikanska tjänstemän transporterade droger till USA, vilket resulterade i att

83 civila dödats. Ändå har USA inte offentliggjort några bevis för fartygens last eller besättningar. FN-experter har betecknat

bombningarna som utomrättsliga avrättningar.

USA:s militära insats i Karibien har nyligen också påverkat sjöfarten. Bloomberg rapporterar att oljetankern Seahorse den 14

november blockerades av ett amerikanskt krigsfartyg när den försökte leverera en last nafta till en venezuelansk hamn. Seahorse,

som seglar under kamerunsk flagg, gjorde en U-sväng och väntade nära Aruba innan den slutligen tog sig till Puerto La Cruz i östra

Venezuela och ankom på söndagen.

På lördagen rapporterade Reuters att Washington var redo att inleda en ?ny fas av operationer relaterade till Venezuela?, enligt

anonyma källor. Två av källorna sade att hemliga operationer ?sannolikt? skulle utgöra den första delen av planen.

Rapporterna om den militära eskaleringen sammanföll med ankomsten av general Dan Caine, chef för Joint Chiefs of Staff, till

Puerto Rico, där amerikanska baser också har sett en uppbyggnad och ökad aktivitet under de senaste veckorna. Caine uppges vara

en av arkitekterna bakom Operation Southern Spear.

Medan Trump sägs vara obeslutsam om eventuella direkta attacker mot Venezuela, visar en ny undersökning från CBS

News/YouGov att 70 procent av USA:s medborgare ?skulle motsätta sig? militära åtgärder mot det sydamerikanska landet.

Vita huset har motiverat sin militära upprustning och hot mot Venezuela med anklagelser om ?narkoterrorism? mot Maduro och

andra högt uppsatta tjänstemän. En belöning för information som leder till den venezuelanske presidentens gripande höjdes i augusti

till 50 miljoner dollar. På måndagen trädde en beteckning av Cartel de los Soles som utländsk terroristorganisation från

utrikesdepartementet i kraft. Amerikanska tjänstemän har upprepade gånger hävdat att Maduro direkt leder den så kallade kartellen.

Washington har dock aldrig lagt fram några bevis för organisationens existens eller för att venezuelanska regerings- och

militärföreträdare skulle vara inblandade i narkotikaverksamhet. Maduros regering utfärdade på måndagen ett uttalande där man

fördömde utpekandet som ett ?löjligt påhitt? från utrikesminister Marco Rubio. ?Det vore dumt av den venezuelanska regeringen att

slösa sin dyrbara tid på att svara på dessa förtal?, stod det i kommunikén. Caracas uppmanade vidare USA att ?rätta till sin politik

med attacker och hot?.

Rapporter från både FN:s kontor för narkotikakontroll och brottsbekämpning (UNODC) och den US-amerikanska narkotikapolisen

(DEA) har visat att Venezuela endast spelar en marginell roll i narkotikahandeln, eftersom det mesta av kokainet som kommer till

USA anländer via Stilla havet och Centralamerika.

Venezuelanalyses 251124 (ZT)

Most International Airlines Servicing Venezuela Suspend Flights as US Intensifies Pressure

https://venezuelanalysis.com/news/most-international-airlines-servicing-venezuela-suspend-flights-as-us-intensifies-pressure/
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Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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